2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2015

  № 1791
г. Кореновск

Об утверждении документации по проекту межевания территории

для размещения многоквартирного жилого дома

город Кореновск, улица Мира, 128

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола проведения публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта межевания территории для размещения многоквартирного жилого дома город Кореновск, улица Мира, 128» от                23 декабря 2015 года № 3, заключения о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта межевания территории для размещения многоквартирного жилого дома город Кореновск, улица Мира, 128» от                     23 декабря 2015 года, Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию по проекту межевания территории для размещения многоквартирного жилого дома город Кореновск, улица Мира, 128.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Алишина):

2.1. Подготовить документы для установления сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 23:12:0601029:201 для прохода или проезда к земельному участку, расположенному по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Мира, 128.
2.2. Обеспечить опубликование проекта межевания территории для размещения многоквартирного жилого дома город Кореновск, улица Мира, 128 в средствах массовой информации в течении 7 дней со дня утверждения данной документации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.3. Направить в отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район информацию для внесения изменений в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Ю.В.Малышко.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун